
 

Vlastnosti a rozdílnosti produktů

Bio-Oss x easy-graft

Bio-Oss (bovinní materiál)
od společnosti GEISTLICH

biomaterials

easy-graft (syntetický
materiál) od společnosti

SUNSTAR-GUIDOR

Původ materiálu bovinní syntetický

Typ materiálu chipsy granule

Balení malá lahvička + chipsy Biolinker + stříkačka s granulátem

Aplikace Aplikace chipsů in situ (na místo) 
pomocí lžičky nebo jiných nosičů není 
lehká – dislokace materiálu z defektu je
běžná

Díky biolinkeru a lepivosti 
materiálu je aplikace EG velmi 
snadná – přímo ze stříkačky

Míchání Je nutno míchat chipsy s krví nebo s 
fyziologickým roztokem, jinak hrozí 
ztráta materiálu během transportu

EG po vytlačení ze stříkačky je 
snadno tvarovatelný a výborně se 
mísí s krví, zaručena tuhost

Možnost 
otevřeného léčení 
(open healing)

Neaplikovatelné Možnost otevřeného léčení (Open 
healing concept)

Užití membrány Nutné užití membrány, často musí být 
fixovaná (pinovaná)

Není potřebná membrána

X-Ray,
rentgenové snímky 

Díky postupnému vstřebání Bio-Ossu   
nelze rozpoznat kost pacienta od 
bovinního náhradního kostního 
materiálu na rentgenovém snímku 

Snadno rozeznatelný na 
rentgenovém snímku. Granule 
jsou bílé a viditelné


